ut in predicta decreto. q. sepe. q. **E**cclie. ad idem. s. e. li. de  
offi. dese. c. ij. et si sic suspensus celebraret in ecclia irregu-  
latis c. b. ut. j. de sen. ep. is cui. lecas si extra eccliam ut ibi  
dicam. a **T**teri. inferiores epis. b. **O**fficio et beneficio.  
dic quibuscumq. ut. s. de elec. q. sepe. no sic in casu de elec.  
cipientes f. crez. et  
e. si d. promissarius. i.  
si. et est ratio q. hic  
ab officio suspensus  
est ibi non. vt dixi in  
predicta dec. q. sepe. c.  
**Q**uousq. facias igit  
restitutione non erit  
necessaria aliqua ab  
solusio vt no. jo. lxx  
di. si quis. et. rvi. q. v  
h. si quis de m. c. ps. et  
b. de mat. trac. dtra  
interdic. ec. de mulie  
b. **R**estitutioem. et  
sic no sufficiat cauio.  
iam en hoc fuisse ex  
fissum. sic j. de v. h. c  
y. ad hoc de dec. ad  
audienciam. et si. j. d  
v. sig. ex parte. j. d  
sen. ep. venerabilib.  
Istane. et facit. s. de  
re uidi. cum aliquis b.  
f. de p. g. adi. i. non  
est. e. **P**orto. sumpt  
sum fuit h de eo qd  
no. o. t. de v. si f. c.  
pe. f. **S**upradicta.  
f. dimissa tempore mor  
tis et obuenientia te  
pore vacatiem. g.  
**D**ebitis. ad que f  
manet ecclia obliga  
ta. et successori sicut  
heres filius ad patet  
na. ut. s. de solu. c. i  
sic etiam dicit lex q  
si misericordia bona  
sua in dotem dedisse  
videtur quod super ete alieno. ff. de uire d. i. mli  
her. et b. de bene pruis ipsius ecclie debita solu q agnis  
eius sicutib. alios irrigare no debet. C. de seruit. preses. b.  
**O**nereb. fabri et hospitalitatis recipiendis legator. et nu  
do. se. ap. et reliquias f. fpi. q. i. c. i. de p. b. de monachis.  
de p. scrip. accedentes. de censi. cum instantia. i. **E**didim.  
s. de elec. q. sepe. k. **S**ingulares personas ipsam eccliam  
rum de quibus loquit ipsa decreto. q. sepe. i. **V**acanu. p. n. a  
pali plato ut ibi dixi. m. **D**erogari. h. in quo poterat de  
rogari. **H**oc. in eo q. hic reseruantur osuetudines p. ulegia  
et statuta. ibi vero repabantur et ex hoc credidisset forte a  
**D**iscopali. capitulu. **L**iquis derogatum fuisse.  
vel is ad quem administratio p. t. et vacante se. e  
os absoluat quos absoluere poss. ep. si viueret.

ni. a sede ap. id fuerit interdictum. edicta fuit ad declaracionem  
nem corum que no. s. e. hys qui. et repbat quod tenebat  
gof. s. ne se. va. illa. n. **V**acante. id est si ep. a paginis  
vel scismatis captiu. est. vt. s. de sup. ne. pre. si ep. o.  
**I**s ad quem puta visitator datus a ppa. s. e. li. de elec.  
is cui. vel ab archie  
piscopo in casu. s. c.  
li. de sup. ne. pre. c. vi  
a. vel electus ad hoc  
p. capitulum. p. **T**u  
risdicio. circa ipsa  
et spiritualia vel sat  
tem circa spiritualia  
vt. s. de temp. or. cum  
nullus. e. si. j. b. an  
q. **T**unc epis va  
cante se de r. **J**uris  
a qualibet ur. exco  
catione absolvit ep. ps  
si absolutione no sit su  
mo pontifici referua  
ta. s. de sen. ep. nup  
et dixi. s. de elec. sciare  
cundi. s. **H**omini  
puta ipsius ep. mor  
tui vel sin vicarij vel  
delegati. quod dic  
vt. s. de offi. del. p. in  
diciam. vel inferio  
ris prelati quod dic  
ut. s. de offi. or. cum  
ab eccliarum. t.  
**T**emptiri. hoc tene  
bant huius. v. m. b. et  
osti. h. gof. dtra. p. c.  
f. q. i. j. si ep. an. da  
nati. ubi dicebat q  
mortuo ep. successor  
delebat excoicationem  
p. p. decessorem absol  
vere unde dicebat q  
capitulum id no pote  
rat. h. falsum est vt h  
videt. ad hoc. de huc  
t. ad absolucionem. s.

e. arti olim. s. e. li. de sup. ne. p. t. a. e. pe et v. lti. de insti. e. ij  
cum si. ad illud. c. si ep. ps. dic q. ibi dicit q. successor poterit  
illum absoluere h. no dicit ibi q. ep. solum h. facere debeat  
et pot. etiam dicit capitulum vel visitator successor cum in au  
risdictione succedat ut p. uira supius allegata pbatur. v.  
**G**is. capitulo. vel jurisdictionem ep.alem h. nti. x. **H**e  
ap. non credo inferorem hoc posse et facit quod dixi. s. de  
sup. ne. pre. c. ultimo. et in aut. de defen. ciuit. f. interim. col

**D**ia. i. et dixi. s. ti. p. primo. e. i. johannes andree.  
**A**dum. monachi habentes liberam a se. ap. sepul  
turam si pacientur de no recipiendis aliquibus  
vel certis prochianis ecclie aliamus opulent padum ser  
uare nec illos sepelire poterit sicut apud eos elegerint sepe  
tri qm p. padum p. uilegio renunciaretur. **M**ianaw

ad declarationem eorum que non jano et hosti de sepulc. c. i. 3.

**D**ictum quid sit pactum habes. s. de ver. sig. dictum a.

**C**ertos puta masculos vel tales de tali domo. b.

**L**ibera. hoc inducerat dubitationem ex quo enim habebat

liberam videbat quod omnes sepelire possent non obstante pa-

do. s. non est vero. siue et ille qui liberam ha-

bit non donat. v. t. s. d. offi. vica. c. vi. et de e-

sec. i. 8. cui. cum si. c. de inoffi. test. si quan-

do. m. prim. et est rati-

d. huius. c. quod per pa-

ctum privilegio tenet

cauerunt ut sequit. b.

**E**legitine. quod poterant ei cum si min-

religiosus esset locus

elegit quod dimisus.

vt. j. de sepulc. c. ij. in-

si. sed ex virtute padi-

huiusmodi electio predi-

ca. cat. effecit. et no-

ta quod licet tale pactum

inter ecclesias initum

valeat non tamen va-

let pactum quod per

cochianus permittat

vel obligat vel urat

se sepulturam elecu-

tum. vel electum non

dimisurum. j. de sepulc.

c. i. ad h. s. e. p. scrip.

a. s. d. **H**ec dicitur. si

pactum securum est pri-

uilegium non est du-

bium quod non obstat

privilegii quo ad il-

la quibus derogatum

est per pactum. et est

casus. s. de p. scrip. a.

et sim. si autem priuilegi-

um securum fuerit co-

positionem ex quo

in illo facta non fuit inde menio. vt. s. de dec. ex multo pli-

**O**mni ergo casu seruandum est pactum.

**V**iamus. pactum factum patria filia dum tradebatur

ruptum quod dote dente nullum habet ad bona paterna regres-

sum si urauerit id ipsa filia omnino seruire ne debitur. c.

**Q**uamvis tolle lex cuius impletum est. j. d.

**L**ocenta ipsa filia. e. **T**um probet quod est de futura successione quod siue sit

de succeedendo siue de non succeedendo non valeat summa leges. C.

de inoffi. cesta. si quoniam. C. de pac. pactum quod in dotali. et

i. vi. C. de coll. i. pactum dotali. cu. si. f.

**L**ex cuius p. dicta. C. de coll. i. pactum dotali. s. mitum quare summa leges non va-

let tale pactum cu. summa eas dene valeat pactum ne per filios

succedit. f. si a p. et. i. f. si vel parens. **S**o. non ita debetur

parti hereditas filii sicut pars filio. f. de inoffi. cesta. naz et

fi. vel verius non videlicet repellit. potest delictum quod pauz emam capaces recipit. vt. C. de op. lib. l. si quam. vel aliter ut non in predicta. i. pactum. g. **N**on vi. an iuramentum per metum extortum obliget dic ut non. jo. xxij. q. iij. inter cetera. t. p. q. vj. audioritatem. t. b. s. d. **M**isericordia. si vero. et. s. q. me. cui. abbas. ista trax. et. s. de urent. cum contin-

gat. et. j. e. li. e. ti. l. f. d-

unct p illa op. q. n. obligeat. h. **S**erua-

ri debet. appurata est

igitur op. p. l. nota-

ta in p. dicta. i. padu-

q. hoc dicebat. sed ac-

cur. ibi etra p. l. C. de

legi. et const. non du-

bui. t. C. d. nupc. au-

ten. q. eis. signata su-

p. l. impialis. sed de

urpi iuramento lo-

tur. qua autem ratione

sum leges tenet dura-

ctus puberis si ura-

vit qui altas non te-

nec. C. si aduersus ven-

aut. sacra. eadem ra-

cione tenere debet pa-

dum istud iuratum. t.

idem in casu. s. de ur-

pi iuramentum dicitur.

et vide quod ibi no-

j. e. li. e. ti. sicut. que d-

icit. ad istam decreta.

apelli debebunt p. et

furam ee. uidice sciu-

lates ad hoc usitato-

rum obseruandorum

p. predictam dicit. li-

cet. ad idem de sen. ex-

deceminius. i. **D**is-

pendum. tunc enim

seruandum non est. f-

ij. q. iij. p. totum. et

s. de urent. si vero.

eaam summa leges ut i-

psal. aut. C. de nupc. aut. q. eis. ff. del. i. si quis inquit.

in fi. h. **D**etrimentum. scilicet principale. secundario enim ibi pos-

detrimentum repiri filius vel viro. vel venientibus ab intesta-

**V**ia ex eo. pacta nostra per

to vel simili psonis.

**F**rater p. dictores vel minores. vel alios medicantes

cum rectoribus prochainum eccliarum sup prochainibus

wribus si facta sunt p. priores vel guardianos de suo p. conuen-

tuum ipso loquuntur. sicut etiam ap. sedis non interue-

nit vel licencia p. oris vel ministri generalis aut magistri

vel p. uincialis ministri vel capituli p. uincialis seruanda sunt

dummodo alias sunt licita et honesta. hoc dicit. m. **P**redi-

catores. huius p. ponuntur quod antiquior ipso institutio. ad idem

s. de epes. prela. nimis. s. de prius. in h. y. s. c. h. de elec-

quo p. dam. et ibi dicit. n. **M**endicantes. heremitanis sancti

ab excoicacionis sen-

tentia siue turris siue ho-

mimis fuerit absoluacio-

nis beneficii impartiri.

nisi ei fuerit a sede apo-

stolica specialiter inter-

dicta p. t. **G**om. viij.

**D**e pactis. **R**u.

**A**ctum cum rectore parro-

chialis ecclesie factus

a vobis ne aliquos ul-

certos ipsius ecclesie

parrochianos recipia-

tis ad ecclasticas se-

pulturam omnino sua-

re debet nisi sepul-

tura libera sit mona-

sterio vero ab ap. se. i.

dulta et illi apud vos

elegerint sepeliri cum

per dictum pactum in-

dulco huiusmodi dero-

**Q**uetur **I**dem.

**S**amuis pactu-